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Forum Edukacyjne Służb Mundurowych w OSS SG w Lubaniu
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W dniach 27 - 30.11.2017 r. na terenie Ośrodka Szkoleń
Specjalistycznych SG w Lubaniu odbyły się warsztaty Forum
Edukacyjnego Służb Mundurowych. Tematem przewodnim warsztatów
były „Systemy wspomagające proces nauczania”. W 2017 roku Ośrodek
Szkoleń Specjalistycznych SG w Lubaniu pełni funkcję Koordynatora
Forum Edukacyjnego Służb Mundurowych.

Forum Edukacyjne Służb Mundurowych zostało utworzone 28 października 2013 r. w
Warszawie. Głównym celem działalności  forum jest wymiana wiedzy, umiejętności,
materiałów szkoleniowych i dobrych praktyk w zakresie szkolenia żołnierzy,
funkcjonariuszy i pracowników służb mundurowych, w szczególności związanych z
wykorzystaniem nowoczesnych technologii kształcenia.

Celem konferencji było zaprezentowanie osiągnięć w zakresie wykorzystania
nowoczesnych technologii w kształceniu zdalnym w poszczególnych służbach
mundurowych. Wydarzenie było okazją do wymiany doświadczeń pomiędzy 
przedstawicielami służb mundurowych, szkół wyższych oraz innych instytucji badawczo-
rozwojowych, a także dyskusji nad pożądanymi kierunkami rozwoju w szkoleniu
specjalistycznym i wykorzystaniu nowych rozwiązań technologicznych, organizacyjnych
oraz metodyczno-szkoleniowych.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



W warsztatach udział wzięli przedstawiciele z Centralnego Ośrodka Szkolenia Straży
Granicznej w Koszalinie, Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych w Lubaniu, Szkoły Policji w
Katowicach, Centrum Szkolenia Straży Granicznej w Kętrzynie, Szkoły Głównej Służby
Pożarniczej w Warszawie, Centralnego Ośrodka Szkolenia Służby Więziennej w Kaliszu,
Ośrodka Szkolenia Służby Więziennej w Kulach, Centrum Szkolenia Policji w Legionowie
oraz Akademii Sztuki Wojennej w Warszawie.



Gościnnie udział w warsztatach wzięli przedstawiciele Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie,
a także Akademii Wojsk Lądowych we Wrocławiu.

Podczas Forum zaproszeni goście zapoznani zostali z prowadzoną działalnością i bazą
dydaktyczną Ośrodka w Lubaniu i w Szklarskiej Porębie.




